
ORIONIS s.r.o. Chomutov Čelakovského 3369/2, 430 01 Chomutov, Tel.: 474 650 121, E-mail: info@orionis.cz, web: www.orionis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 5939

Prodej stavební parcely 3000m2, Orasín u Boleboře
Boleboř, 43121, Boleboř

2 050 Kč
za m2

cena včetně právnického
servisu

Vyřizuje
Alena Škrdle
Tel.: +420 724657421
GSM: +420 724657421
E-mail:
alena.skrdle@orionis.cz

Celková plocha: 3 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavební parcely 3000m2, Orasín u Boleboře Nabízíme Vám prodej stavební
parcely o rozloze až 3000m2 v Orasíně u obce Boleboř.
Hledáte klid, soukromí, lesy, ticho, kde dávají již lišky dobrou noc? Nabízíme Vám zde krásný pozemek s výhledem do
okolí .

Nabízí se také možnost výstavby více domů ( max. tři domy ) jako projekt.

Rozvody elektroinstalace ( antoníček ) je již instalován od ČEZu.
Možnost připojení na místní vodovodní řad v blízkosti.
Kanalizace není v obci a je nutná ČOV.
Pozemek je v hodný k výstavbě rodinného domu, rekreačního objektu, chalupy či chaty. V územním plánu je pozemek
vedený k výstavbě stavby smíšené obytné.
Hlavní komunikace je vedena k pozemku .
Velmi klidná lokalita v blízkosti lesa a s krásným výhledem do okolí.
Další informace či osobní prohlídku Vám rádi poskytneme . Neváhejte nás proto kontaktovat.


